Solvit.

Johannes van den Zoe quendam campum situm in parrochia de Geffen ad locum dictum ten Berghe inter hereditatem Henrici de Tula ex uno et inter communem plateam ex alio datum ad pactum (dg: Rodolpho) dicto Johanni a Rodolpho Wijnrics soen prout in litteris hereditarie supportavit Baudekino filio Theoderici Baudekens soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Tijt et Neijnsel datum quinta post jubilate.

BP 1184 f 131v 07 do 14-05-1405.

Johannes die Saeft van Bucstel droeg over aan Johannes van den Placke zv Petrus van den Placke een huis en erf dat was van wijlen Agnes van Aken, in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Nijcholaus van Riel enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus Hollander anderzijds, aan voornoemde Johannes Saeft in cijns uitgegeven voor Albertus Wael procurator van het Geefhuis in Den Bosch, belast met de cijns in de brief vermeld.

Solvit III grossos.

Johannes die Saeft de Bucstel domum et aream que fuerat quondam Agnetis de Aken sitam in Busco ad finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem quondam Nijcholai de Riel ex uno et inter hereditatem quondam (dg: he) Theoderici Hollander ex alio datam ad (dg: pactum) #censum# dicto Johanni Saeft ab Alberto Wael procuratore mense sancti spiritus in Busco #prout in litteris# hereditarie supportavit Johanni van den Placke filio (dg: q) Petri van den Placke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1184 f 131v 08 do 14-05-1405.

Jacobus Rovers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Rovers soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 131v 09 do 14-05-1405.

Johannes van den Beirgelen zvw Rutgherus van den Beirgelen verkocht aan Willelmus van den Moest zvw Nijcholaus van den Moest (1) de helft die aan hem behoort van  $\frac{3}{4}$  deel van een beemd, gnd die Nederlang Beemt, in Veghel, tussen Henricus Boertmans, zijn zuster Agnes, Rodolphus Koghen en Yda Everaets enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) de helft van een erfgoed, gnd dWeertken, in Veghel, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en {f.132r} erfgoed gnd die Bund Beemt anderzijds.

Johannes van den Beirgelen filius quondam Rutgheri van den Beirgelen (dg: quartam partem) #medietatem ad se spectantem# trium (dg: terciarum) #quartarum# partium unius prati (dg: siti) dicti die Nederlang Beemt siti in parrochia de Vechel inter hereditatem Henrici Boertmans Agnetis eius sororis Rodolphi Koghen et Yde Everaets ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio atque (dg: quartam partem) #{in linker marge:} medietatem# cuiusdam hereditatis dicte dWeertken site in dicta parrochia inter hereditatem Petri de Langvelt ex uno et